ניתן שלא לדין, בניגוד סתר בהאזנת מדובר לטענתה השיחות. הקלטות את לפסול מבקשת ההגנה .3
להשתמש בתוצריה. בהקשר זה הועלו שני טיעונים מרכזיים.

ראשית נטען, כי היות שלפי חוק האזנת סתר, תשל"ט-1979 (להלן "חוק האזנת סתר") ניתן להוציא צו לביצוע
האזנה רק כאשר מדובר בעבירות מסוג פשע, הרי שלא ניתן להשתמש בהאזנות לצרכי העבירות הנדונות בכתב
האישום, שהן מסוג של עוון. בדומה נטען כי סעיף 13(ג1) לחוק האזנת סתר אינו מאפשר להשתמש בראיות

שנאספו אלא לעבירה מסוג פשע.

האזנת סתר

מבעלי אחד אף של הסכמה ללא כ"האזנה סתר האזנת לחוק 1 בסעיף מוגדר שבכותרת המונח .7
השיחה". המונח "בעל שיחה" מוגדר באותו סעיף בהתייחס למספר חלופות. אלה כוללות בין היתר את "מי

שהשיחה מיועדת אליו" וכן את "מי שהמסר המועבר בבזק מיועד להיקלט אצלו...".

כוללות אלה הגדרות כי הובהר ,544 עמ' ,2292 ה"ח התשנ"ד-1994, (תיקון), סתר האזנת חוק בהצעת
כ"בעל שיחה" גם את "מי שהשיחה מיועדת אליו אף אם אינו מדבר". בדומה, קבע בית המשפט העליון ש"כדי
שאדם ייחשב כנוטל חלק בשיחה, אין הוא חייב להיות הדובר, היינו אינו חייב להיות משתתף פעיל בשיחה.

במצב דברים זה לא נפגעת פרטיותו של הדובר מכך שהאחר שומע את הדברים.

ההסבר בדברי הוסברה "ההסכמה" חשיבות "ההסכמה". יסוד באמצעות סתר, האזנת בחוק גולם, זה רעיון
להצעת החוק, באופן הבא:

"ההנחה היא שהסכמה כאמור מוציאה את השיחה מגדר שיחה שהתכוונו לעשותה אישית בלבד" (דברי ההסבר
להצעת חוק דיני העונשין (האזנת סתר), תשל"ח-1978, ה"ח 1361, עמ' 301, בעמ' 302).

10. הנאשם יזם את השיחות הנדונות כשהוא מייעד את הדברים הנאמרים בהן לאזני השוטרים. לא ניתן לומר כי
במצב זה היתה לו ציפייה של ממש לפרטיות השיחה, במובן זה שהדברים שהוא אומר יוותרו בינו לבין עצמו
ולא יגיעו לאזני השוטרים.

נדרש לפנות לבית המשפט מבעוד מועד בבקשה להרחיבו.

15. איני מקבל טענות אלה. אשר לטענה הראשונה, בדברי ההסבר להצעת החוק הובהר בנוגע לסעיף הנזכר
יהיו קבילים כראיה לעיל כי "למען הסר ספק מוצע להבהיר שדברים שנקלטו בדרך של האזנת סתר כדין
בהליך פלילי להוכחת כל עבירה, ולא רק להוכחת פשע" (הצעת חוק האזנת סתר (תיקון), התשנ"ד-1994,
ה"ח 2292 עמ' 544, בעמ' 550. ההדגשה הוספה). המחוקק צפה אפוא את טיעונה של ההגנה, והבהיר
בהמשך בהפניה, והן עבירה" "כל במינוח השימוש בשל הן ברורה, זה בעניין החוק לשון שונה. כוונתו כי
כי מעלה הדבר פשע. מסוג לעבירות הנוגעים חילוט בהליכי גם בהקלטה להשתמש לאפשרות הסעיף,
המחוקק לא ביקש להגביל את השימוש בהקלטה במסגרת ההליך העיקרי לעבירות פשע בלבד, אחרת היה